

Corrigendum-2

Sub:- Auction for cutting of sarkanda along both sides of UBDC hydel channel from RD 0(Madhampur) to RD 65640 (Faridanagar) during 2018-19

It is for the notice of general public that the auction date for the subject cited work was scheduled to be held on 26-04-2018 in the office of Sr. XEN Civil UBDC Hydrel channel Malikpur. As nobody participated in the auction on the above mentioned date, the next date of auction will be on 15-05-2018 at 3:00 p.m. in the office of undersigned

All other terms & conditions will remain the same.



Sr. Executive Engineer/O&M,
UBDC hydel Channel,
Malikpur(Patliankot).

ਕੋਰੀਜ਼ੈਂਡਮ-2

ਵਿਸ਼ਾ:- ਯੂ.ਬੀ.ਡੀ.ਸੀ. ਹਾਈਡਲ ਨਹਿਰ ਦੀ ਜਮੀਨ ਤੇ ਦੋਨੋਂ ਪਾਸੇ ਆਰ.ਡੀ. 0' (ਮਾਧੋਪੁਰ) ਤੋਂ ਆਰ.ਡੀ. 65640' (ਫਰੀਦਾਨਗਰ) ਸਰਕੰਡੇ ਦੀ ਕਟਾਈ ਦੀ ਨੀਲਾਮੀ ਬਾਬਤ ਸਾਲ 2018-19

ਇਹ ਆਮ ਪਬਲਿਕ ਨੂੰ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵਿਸ਼ਾ ਅਧੀਨ ਕੰਮ ਦੀ ਨੀਲਾਮੀ ਮਿਤੀ 26/04/2018 ਸਮਾਂ 3:00 ਵਜੇ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਸਿਵਲ, ਯੂ.ਬੀ.ਡੀ.ਸੀ. ਹਾਈਡਲ ਨਹਿਰ, ਮਲਿਕਪੁਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਰੱਖੀ ਗਈ ਸੀ, ਕੋਈ ਵੀ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨਾ ਆਉਣ ਕਰਕੇ ਹੁਣ ਮਿਤੀ 15/05/2018 ਸਮਾਂ 3:00 ਵਜੇ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰ ਕਰਤਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਰੱਖੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਜੀ।

ਬਾਕੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵਾਲੀਆਂ ਹੀ ਰਹਿਣਗੀਆਂ।

ਸੀਨੀ.ਕਾ.ਕਾ. ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਓ ਤੇ ਐਮ,
ਯੂ.ਬੀ.ਡੀ.ਸੀ. ਹਾਈ: ਚੈਨਲ ਪੰ:ਸ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ:.,
ਮਲਿਕਪੁਰ (ਪਠਾਨਕੋਟ) ।